
Vážení a milí farníci, 

v naší farnosti budou probíhat volby nové pastorační rady na období dalších 4 let. Chtěl 

bych Vás požádat, abyste během příštích dvou týdnů přemýšleli o nových vhodných 

kandidátech ze všech obcí naší farnosti. Volit a volen může být každý farník – katolík 

starší 18 let, který je schopen plnit úkoly, vyplývající z činnosti pastorační rady.  

ORGANIZACE VOLEB:  
V určeném termínu - neděle 16. 5. 2021 - farníci vkládají do volební schránky lístky se 
jmény navrhovaných kandidátů (volič na přiloženém prázdném lístku napíše jména 
svých kandidátů). Na jednom kandidátském lístku může být maximálně 5 jmen 
kandidátů. Farář a volební komise následně posoudí, zda navržení kandidáti splňují 
podmínky pro právo být zvolen. 
 

Od neděle 16. 5. do 23. 5. vypracujeme seznam navržených kandidátů, kteří souhlasí 

se svým případným zvolením do pastorační rady farnosti. Následující týden bude tato 

prezentace vyvěšena na nástěnce. V neděli 30. 5. pak proběhnou samotné volby do 

pastorační rady. Budeme rádi, když se všichni zapojíte a podpoříte volby svou 

modlitbou. 

TERMÍNY VOLEB 2021: 

neděle 2. 5. - 16. 5. 2021 - návrhy kandidátů    

neděle 23. 5. 2021 - prezentace kandidátů na nástěnce 

neděle 30. 5. 2021 - vlastní volba kandidátů   

neděle 6. 6. 2021 - vyhlášení výsledku volby a oznámení členů pastorační rady   

***  

A ještě pandemické novinky platné od pondělí 26. 4.:  

 Počet účastníků na bohoslužbách již není omezen, můžete přijít všichni. Proto již 

nebudeme využívat rezervační systém pro obsazenost bohoslužeb.  

 Dobrá zpráva je, že při bohoslužbách můžeme zpívat!  

 Dále trvá zákaz dávání přání pokoje rukou a dodržují se hygienická opatření 

(rozestupy 2 m, ochrana dýchacích cest a dezinfekce rukou).  

Úmysly na bohoslužby si i nadále zapisujte do elektronické tabulky nebo nám dejte 

vědět do kanceláře a my je zapíšeme. 

Přeji Vám požehnaný velikonoční čas, ochranu sv. Josefa a těším se brzy na viděnou. 

Jiří Šlégr 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1R0FpVQT_e_ydekjsXFakDPGjxYePsyLYYSU5YOqqdGU/edit#gid=869905395

